
Calendario Tornei Tennis Trophy FITP Kinder Joy of Moving 2023
N Data Inizio Data Fine Citta' Circolo Telefono Email

1 25/02/2023 01/03/2023 Frascati T.C. Le Colline  9/10/11/12 anni 06/9408555 tclecolline@gmail.com

2 25/02/2023 05/03/2023 Grottaglie C.T. S.Francesco de Geronimo 13/14/15/16 anni 392/9631231 ctsfdegeronimo@gmail.com

3 25/02/2023 25/02/2023 Settimo Torinese Tennis Club Settimo wheelchair promo

4 26/02/2023 05/03/2023 Mascalucia T.C. Matchball Mascalucia 9/10/11/12 anni 345/3882004 astennismatchball@tiscali.it

5 27/02/2023 05/03/2023 Avellino Country Sport Avellino 9/10/11/12 anni 0825/39641 countrytennisavellino@gmail.com

6 27/02/2023 04/03/2023 Frascati T.C. Le Colline SSD a R.L. 13/14/15/16 anni 06/9408555 tclecolline@gmail.com

7 27/02/2023 04/03/2022 Palermo Tennis Club Palermo 2 9/10/11/12 anni 091/6885360 info@tcpa2.com

8 04/03/2023 12/03/2023 Grottaglie C.T. S.Francesco de Geronimo 9/10/11/12 anni 392/9631231 ctsfdegeronimo@gmail.com

9 04/03/2023 19/03/2023 Poirino Il Poggio Agrisport 9/10/11/12 anni 366/1736471 sport@ilpoggioagrisport.it

10 05/03/2023 12/05/2023 Brolo Circolo Tennis Brolo 9/10/11/12 anni 347/1554558 circolotennisbrolo@libero.it

11 05/03/2023 12/03/2023 Mascalucia T.C. Matchball Mascalucia 13/14/15/16 anni 345/3882004 astennismatchball@tiscali.it

12 05/03/2023 11/03/2023 Palermo Tennis Club Palermo 2 13/14/15/16 anni 091/6885360 info@tcpa2.com

13 06/03/2023 12/03/2023 Avellino Country Sport Avellino 13/14/15/16 anni 0825/39641 countrytennisavellino@gmail.com

14 06/03/2023 12/03/2023 Pozzuoli Tennis Club Pozzuoli 9/10/11/12 anni 081/8436382 tennisclubpozzuoli@gmail.com

15 10/03/2023 15/03/2023 La Spezia Luni Mare Tennis Club 9/10/11/12 anni 333/5814715 tennislunimare@hotmail.com

16 11/03/2023 26/03/2023 Poirino Il Poggio Agrisport 13/14/15/16 anni 366/1736471 sport@ilpoggioagrisport.it

17 12/03/2023 19/03/2023 Brolo Circolo Tennis Brolo 13/14/15/16 anni 347/1554558 circolotennisbrolo@libero.it

18 12/03/2023 19/03/2023 Termini Imerese A.S.D. Himera Tennis 9/10/11/12 anni 393/4317472 claudiacrimi82@gmail.com

19 13/03/2023 19/03/2023 Maracalagonis Tennis Club Maracalagonis 9/10/11/12 anni 335/7671487 tcmaracalagonis@tiscali.it

20 13/03/2023 19/03/2023 Pozzuoli Tennis Club Pozzuoli 13/14/15/16 anni 081/8436382 tennisclubpozzuoli@gmail.com

21 17/03/2023 22/03/2023 La Spezia Luni Mare Tennis Club 13/14/15/16 anni 333/5814715 tennislunimare@hotmail.com

22 17/03/2023 22/03/2023 Roma Le Palme S.S.D. 9/10/11/12 anni 06/66181868 tennis@lepalmeroma.it

23 18/03/2023 26/03/2023 Bari New Country Tennis Academy 9/10/11/12 anni 080/5061416 newcountryacademy@libero.it

24 18/03/2023 23/03/2023 Città Di S. Angelo Circolo Tennis Silvi cat.9/10/11/12 anni 346/0989314 asdctsilvi@gmail.com

25 18/03/2023 23/03/2023 Livorno Tennis Livorno Soc.Coop. 9/10/11/12 anni 0586/509329 info@ctl.it

26 18/03/2023 26/03/2023 Mesagne C.T. Dino De Guido Mesagne 13/14/15/16 anni 0831/737773 ctmdeguido@libero.it

27 19/03/2023 26/03/2023 Maracalagonis Tennis Club Maracalagonis 13/14/15/16 anni 335/7671487 tcmaracalagonis@tiscali.it



28 19/03/2023 26/03/2023 Termini Imerese A.S.D. Himera Tennis 13/14/15/16 anni 393/4317472 claudiacrimi82@gmail.com

29 20/03/2023 26/03/2023 Napoli Equipe Lucioli 9/10/11/12 anni 081/5990879 segreteria@equipelucioli.com

30 20/03/2023 25/03/2023 Roma Le Palme S.S.D. 13/14/15/16 anni 06/66181868 tennis@lepalmeroma.it

31 21/03/2023 26/03/2023 Città Di S. Angelo Circolo Tennis Silvi cat.13/14/15/16 anni 346/0989314 asdctsilvi@gmail.com

32 21/03/2023 26/03/2023 Livorno Tennis Livorno Soc.Coop. 13/14/15/16 anni 0586/509329 info@ctl.it

33 24/03/2023 25/03/2023 Roma Le Palme S.S.D. wheelchair promo

34 25/03/2023 02/04/2023 Bari New Country Tennis Academy 13/14/15/16 anni 080/5061416 newcountryacademy@libero.it

35 25/03/2023 26/03/2023 Bari New Country Tennis Academy wheelchair special

36 25/03/2023 30/03/2023 Marina Di Pietrasanta Tennis Club La Versiliana 9/10/11/12 anni 393/9147976 tclaversiliana@gmail.com

37 25/03/2023 02/04/2023 Mesagne C.T. Dino De Guido Mesagne 9/10/11/12 anni 0831/737773 ctmdeguido@libero.it

38 25/03/2023 31/03/2023 S. Margherita Ligure T.C. Santa Margherita Ligure 9/10/11/12 anni 329/2720311 tcsantamargheritaligure@gmail.com

39 27/03/2023 02/04/2023 Napoli T.C. Fireball 9/10/11/12 anni 335/6494426 fireball@hotmail.it

40 27/03/2023 02/04/2023 Napoli Equipe Lucioli 13/14/15/16 anni 081/5990879 segreteria@equipelucioli.com

41 27/03/2023 02/04/2023 S. Margherita Ligure T.C.Santa Margherita Ligure 13/14/15/16 anni 329/2720311 tcsantamargheritaligure@gmail.com

42 28/03/2023 02/04/2023 Marina Di Pietrasanta Tennis Club La Versiliana 13/14/15/16 anni 393/9147976 tclaversiliana@gmail.com

43 01/04/2023 06/04/2023 Velletri Colle degli Dei 9/10/11/12 anni 06/9623226 info@colledeglidei.com

44 03/04/2023 09/04/2023 Napoli T.C. Fireball 13/14/15/16 anni 335/6494426 fireball@hotmail.it

45 04/04/2023 09/04/2023 Velletri Colle degli Dei 13/14/15/16 anni 06/9623226 info@colledeglidei.com

46 05/04/2023 10/04/2023 Marina Di Massa Tennis Club Marina di Massa 9/10/11/12 anni 392/1672293 tcmarinadimassa@gmail.com

47 05/04/2023 13/04/2023 Varese Tennis Time Champion 9/10/11/12 anni 0331/534362 info@tennistime.eu

48 07/04/2023 13/04/2023 Varese Tennis Time Champion 13/14/15/16 anni 0331/534362 info@tennistime.eu

49 08/04/2023 13/04/2023 Marina Di Massa Tennis Club Marina di Massa 13/14/15/16 anni 392/1672293 tcmarinadimassa@gmail.com

50 11/04/2023 16/04/2023 Biella I Faggi Tweener 13/14/15/16 anni 342/8018745 ifaggibiella@gmail.com

51 12/04/2023 18/04/2023 Firenze Match Ball Firenze C.C. 9/10/11/12 anni 055/631572 info@matchballfirenze.it

52 14/04/2023 19/04/2023 Foligno Tennis Training 9/10/11/12 anni 334/7088069 asd.tennistraining@gmail.com

53 15/04/2023 23/04/2023 Cuneo Michelin Sport Club 9/10/11/12 anni 0171/1872661 msc@msccuneo.com

54 15/04/2023 23/04/2023 Fasano Tennis Club Fasano 13/14/15/16 anni 080/4331058 infotcfasano@gmail.com

55 15/04/2023 16/04/2023 Foligno Tennis Training wheelchair promo

56 15/04/2023 16/04/2023 Marina Di Massa Tennis Club Marina di Massa wheelchair promo



57 15/04/2023 23/04/2023 Tricase Circolo Tennis Tricase 9/10/11/12 anni 334/7782612 circ_tennis_tricase@libero.it

58 16/04/2023 23/04/2023 Partinico Polisportiva Parthenico 13/14/15/16 anni 091/8902812 parthenico.tennis@virgilio.it

59 17/04/2023 24/04/2023 Firenze Match Ball Firenze C.C. 13/14/15/16 anni 055/631572 info@matchballfirenze.it

60 17/04/2023 22/04/2023 Ghilarza Tennis Club Ghilarza 9/10/11/12 anni 349/6600822 asd.tc.ghilarza@hotmail.it

61 17/04/2023 23/04/2023 Giffoni Valle Piana Fiore Club 9/10/11/12 anni 089/882214 righivincenzo88@gmail.com

62 17/04/2023 21/04/2023 Lamezia Terme R. Viola Tennis & Sports 9/10/11/12 anni 0968/439087 info@violatennis.it

63 18/04/2023 23/04/2023 Biella I Faggi Tweener 9/10/11/12 anni 342/8018745 ifaggibiella@gmail.com

64 21/04/2023 26/04/2023 Foligno Tennis Training 13/14/15/16 anni 334/7088069 asd.tennistraining@gmail.com

65 22/04/2023 29/04/2023 Cuneo Michelin Sport Club 13/14/15/16 anni 0171/1872661 msc@msccuneo.com

66 22/04/2023 30/04/2023 Fasano Tennis Club Fasano 9/10/11/12 anni 080/4331058 infotcfasano@gmail.com

67 22/04/2023 26/04/2023 Francavilla Al Mare Tennis Club La Campagna 9/10/11/12 anni 085/4982639 tclacampagna@gmail.com

68 22/04/2023 27/04/2023 Massa Tennis Club Ronchi Mare 9/10/11/12 anni 0585/243951 tennisronchimare@gmail.com

69 22/04/2023 26/04/2023 Ortisei Tennisclub Urtijei - Ortisei 9/10/11/12 anni 0471/797275 info@tennis-valgardena.com

70 22/04/2023 29/04/2023 Rovigo Circolo Tennis Rovigo 9/10/11/12 anni 0425/362490 rovigotennis@libero.it

71 22/04/2023 30/04/2023 San Severo Sporting Club San Severo 9/10/11/12 anni 0882/331378 segreteria@sportingsansevero.it

72 22/04/2023 29/04/2023 Settimo Torinese Tennis Club Settimo 9/10/11/12 anni 011/8951800 info@tcsettimo.com

73 22/04/2023 30/04/2023 Tricase Circolo Tennis Tricase 13/14/15/16 anni 334/7782612 circ_tennis_tricase@libero.it

74 23/04/2023 30/04/2023 Partinico Polisportiva Parthenico 9/10/11/12 anni 091/8902812 parthenico.tennis@virgilio.it

75 24/04/2023 30/04/2023 Aversa Zodiaco Sporting Hub 9/10/11/12 anni 350/0884999 asdzodiaco@gmail.com

76 24/04/2023 29/04/2023 Ghilarza Tennis Club Ghilarza 13/14/15/16 anni 349/6600822 asd.tc.ghilarza@hotmail.it

77 24/04/2023 30/04/2023 Giffoni Valle Piana Fiore Club 13/14/15/16 anni 089/882214 righivincenzo88@gmail.com

78 24/04/2023 28/04/2023 Lamezia Terme R. Viola Tennis & Sport 13/14/15/16 anni 0968/439087 info@violatennis.it

79 25/04/2023 30/04/2023 Francavilla Al Mare Tennis Club La Campagna 13/14/15/16 anni 085/4982639 tclacampagna@gmail.com

80 25/04/2023 30/04/2023 Massa Tennis Club Ronchi Mare 13/14/15/16 anni 0585/243951 tennisronchimare@gmail.com

81 26/04/2023 30/04/2023 Ortisei Tennisclub Urtijei - Ortisei 13/14/15/16 anni 0471/797275 info@tennis-valgardena.com

82 28/04/2023 07/05/2023 Celle Ligure Tennis Club Lavadore 9/10/11/12 anni 019/990869 tennisclublavadore@gmail.com

83 29/04/2023 04/05/2023 Arezzo Tennis Club Castiglionese 9/10/11/12 anni 0575/659728 info@tennisclubcastiglionese.it

84 29/04/2023 07/05/2023 Bibione Tennis Club Bibione 9/10/11/12 anni 334/8317773 tennisbibionebeach@hotmail.com

85 29/04/2023 04/05/2023 Brescia Timing Ssd 9/10/11/12 anni 335/8301729 laura@timing.tennis



86 29/04/2023 30/04/2023 Francavilla Al Mare Tennis Club La Campagna wheelchair promo

87 29/04/2023 04/05/2023 Livorno Uappala Sporting Club  9/10/11/12 anni 0586/803311 segreteria@uappalasportingclub.com

88 29/04/2023 07/05/2023 Mondovi Mondovì Sporting Club 9/10/11/12 anni 331/6084666 info@sportingmondovi.it

89 29/04/2023 30/04/2023 Ortisei Tennisclub Urtijei - Ortisei wheelchair promo

90 29/04/2023 06/05/2023 Rovigo Circolo Tennis Rovigo 13/14/15/16 anni 0425/362490 rovigotennis@libero.it

91 29/04/2023 04/05/2023 San Severo Sporting Club San Severo 13/14/15/16 anni 0882/331378 segreteria@sportingsansevero.it

92 29/04/2023 07/05/2023 Settimo Torinese Tennis Club Settimo 13/14/15/16 anni 011/8951800 info@tcsettimo.com

93 01/05/2023 07/05/2023 Aversa Zodiaco Sporting Hub 13/14/15/16 anni 350/0884999 asdzodiaco@gmail.com

94 01/05/2023 07/05/2023 Capoterra Poggio Sport Village 9/10/11/12 anni 327/2298275 poggiosportvillage@gmail.com

95 01/05/2023 07/05/2023 Caserta Academy Tennis Padel Caserta 9/10/11/12 anni 0823/374953 atp.caserta@gmail.com

96 02/05/2023 07/05/2023 Arezzo Tennis Club Castiglionese 13/14/15/16 anni 0575/659728 info@tennisclubcastiglionese.it

97 02/05/2023 07/05/2023 Brescia Timing Ssd 13/14/15/16 anni 335/8301729 laura@timing.tennis

98 02/05/2023 07/05/2023 Livorno Uappala Sporting Club 13/14/15/16 anni 0586/803311 segreteria@uappalasportingclub.com

99 02/05/2023 06/05/2023 Perugia Tennis Club Perugia 9/10/11/12 anni 075/5837691 segreteria@tennisclubperugia.it

100 05/05/2023 12/05/2023 Albisola L.A. Tennis presso T.C. Nancar 9/10/11/12 anni 0194/80727 infolatennis@libero.it

101 05/05/2023 12/05/2023 Celle Ligure Tennis Club Lavadore 13/14/15716 anni 019/990869 tennisclublavadore@gmail.com

102 06/05/2023 14/05/2023 Bibione Tennis Club Bibione 13/14/15/16 anni 334/8317773 tennisbibionebeach@hotmail.com

103 06/05/2023 07/05/2023 Brescia Timing Ssd wheelchair promo

104 06/05/2023 11/05/2023 Firenze A.S.D. Poggetto 9/10/11/12 anni 055/484465 tennis@aspoggetto.it

105 06/05/2023 14/05/2023 Mondovi Mondovì Sporting Club 13/14/15/16 anni 331/6084666 info@sportingmondovi.it

106 08/05/2023 14/05/2023 Capoterra Poggio Sport Village 13/14/15/16 anni 327/2298275 poggiosportvillage@gmail.com

107 08/05/2023 14/05/2023 Caserta Academy Tennis Padel Caserta 13/14/15/16 anni 0823/374953 atp.caserta@gmail.com

108 09/05/2023 15/05/2023 Firenze A.S.D. Poggetto 13/14/15/16 anni 055/484465 tennis@aspoggetto.it

109 09/05/2023 13/05/2023 Perugia Tennis Club Perugia 13/14/15/16 anni 075/5837691 segreteria@tennisclubperugia.it

110 13/05/2023 20/05/2023 Albisola L.A. Tennis presso T.C. Nancar 13/14/15/16 anni 0194/80727 infolatennis@libero.it

111 13/05/2023 20/05/2023 Cassine Circolo Tennis Cassine 9/10/11/12 anni 328/7563880 ctcassine@gmail.com

112 15/05/2023 19/05/2023 Cosenza Tennis Club Cosenza 9/10/11/12 anni 0984/395303 lombardipatty60@gmail.com

113 15/05/2023 20/05/2023 Roma T.C. Kipling 9/10/11/12 anni 06/66151916 tckipling@gmail.com

114 18/05/2023 23/05/2023 Roma T.C. Kipling 13/14/15/16 anni 06/66151916 tckipling@gmail.com



115 20/05/2023 28/06/2023 Genova U.S.D. Angelo Baiardo 9/10/11/12 anni 347/7796823 tennisbaiardo@gmail.com

116 20/05/2023 28/05/2023 Lequile Circolo Tennis Lequile 9/10/11/12 anni 0832/632230 ctlequile@virgilio.it

117 20/05/2023 28/05/2023 Molfetta Country Club Molfetta 13/14/15/16 anni 327/5573124 asdcountryclubmolfetta@gmail.com

118 22/05/2023 26/05/2023 Cosenza Tennis Club Cosenza 13/14/15/16 anni 0984/395303 lombardipatty60@gmail.com

119 22/05/2023 27/05/2023 Grosseto The Village S.S.D. Grosseto 9/10/11/12 anni 351/6554285 thevillagessd@gmail.com

120 22/05/2023 28/05/2023 Jesi Circolo Cittadino Jesi 9/10/11/12 anni 0731/299746 tenniscircolocittadinojesi@gmail.com

121 22/05/2023 28/05/2023 Napoli Cus Napoli  9/10/11/12 anni 081/7621295 tennis@cusnapoli.org

122 25/05/2023 30/05/2023 Civita Castellana C.T. Davis 76' 9/10/11/12 anni 0761/515670 ctdavis76@alice.it

123 25/05/2023 30/05/2023 Grosseto The Village S.S.D. Grosseto 13/14/15/16 anni 351/6554285 thevillagessd@gmail.com

124 26/05/2023 04/06/2023 Genova U.S.D. Angelo Baiardo 13/14/15/16 anni 347/7796823 tennisbaiardo@gmail.com

125 26/05/2023 04/06/2023 Montichiari Tennis Montichiari G.Agostinelli 9/10/11/12 anni 030/964319 9roby@tiscali.it

126 27/05/2023 04/06/2023 Albinea C.T. Albinea 9/10/11/12/13/14/15/16 anni 0522/597505 direzione@tennisalbinea.com

127 27/05/2023 04/06/2023 Lequile Circolo Tennis Lequile 13/14/15/16 anni 0832/632230 ctlequile@virgilio.it

128 27/05/2023 01/06/2023 Marina Di Carrara Junior Tennis 9/10/11/12 anni 0585/780430 asjuniortennis@blu.it

129 27/05/2023 28/05/2023 Massa Lombarda C.T. Massa Lombarda wheelchair special

130 27/05/2023 04/06/2023 Molfetta Country Club Molfetta 9/10/11/12 anni 327/5573124 asdcountryclubmolfetta@gmail.com

131 27/05/2023 04/06/2023 Motta Di Livenza Tennis Club Motta di Livenza 9/10/11/12 anni  0422/768547 contatti@tennismotta.it

132 28/05/2023 04/06/2023 Montichiari Tennis Montichiari G.Agostinell 13/14/15/16 anni 030/964319 9roby@tiscali.it

133 29/05/2023 03/06/2023 Civita Castellana C.T. Davis 76' 13/14/15/16 anni 0761/515670 ctdavis76@alice.it

134 29/05/2023 04/06/2023 Jesi Circolo Cittadino Jesi 13/14/15/16 anni 0731/299746 tenniscircolocittadinojesi@gmail.com

135 29/05/2023 04/06/2023 Napoli Accademia Tennis Napoli 9/10/11/12 anni 339/8600138 silvia.bragoli@accademiatennis.it

136 29/05/2023 04/06/2023 Napoli Cus Napoli  13/14/15/16 anni 081/7621295 tennis@cusnapoli.org

137 30/05/2023 04/06/2023 Marina Di Carrara Junior Tennis 13/14/15/16 anni 0585/780430 asjuniortennis@blu.it

138 01/06/2023 17/06/2023 Torino Circolo della Stampa Sporting 9/10/11/12 anni 011/3245411 maurizio.bonaiti@sporting.to.it

139 02/06/2023 10/06/2023 Cassine Circolo Tennis Cassine 13/14/15/16 anni 328/7563880 ctcassine@gmail.com

140 03/06/2023 04/06/2023 Albinea C.T. Albinea wheelchair promo

141 03/06/2023 11/06/2023 Cremona Canottieri Eridanea 9/10/11/12 anni 339/6180584 manfreriki@gmail.com

142 03/06/2023 11/06/2023 Motta Di Livenza Tennis Club Motta di Livenza 13/14/15/16 anni  0422/768547 contatti@tennismotta.it

143 03/06/2023 11/06/2023 Palagiano Circolo Tennis Palagiano 13/14/15/16 anni 099/8882302 tennis.palagiano@libero.it



144 03/06/2023 06/06/2023 Pavia Oltrepo' Tennis Academy 9/10/11/12 anni 342/7654147 segreteria@oltrepotennis.it

145 03/06/2023 08/06/2023 Pesaro Circolo Tennis Baia Pesaro 9/10/11/12 anni 392/9888488 ctbaiapesaro@gmail.com

146 03/06/2023 11/06/2023 Rapallo Circolo Golf e Tennis Rapallo 9/10/11/12 anni 0185/261777 segreteria@golfetennisrapallo.it

147 03/06/2023 08/06/2023 Sondrio Tennissporting Club Sondrio 9/10/11/12 anni 0342/510823 tcsondrio@gmail.com

148 03/06/2023 08/06/2023 Torre Del Lago Tennis In Progress Lagomare 9/10/11/12 anni 0584/341489 gianluca.rossi32@tin.it

149 04/06/2023 11/06/2023 Villaraspa Di Spoltore Matchpoint 2000 S.S.D.a R.L. 9/10/11/12 anni 085/4155444 info@matchpoint2000.net

150 05/06/2023 12/06/2023 Benevento Tennis Club 2002 9/10/11/12 anni 0824/357079 tennisclub2002@gmail.com

151 05/06/2023 11/06/2023 Cremona Canottieri Eridanea 13/14/15/16 anni 339/6180584 manfreriki@gmail.com

152 05/06/2023 11/06/2023 Napoli Accademia Tennis Napoli 13/14/15/16 anni 339/8600138 silvia.bragoli@accademiatennis.it

153 05/06/2023 09/06/2023 Reggio Calabria Circolo Tennis Rocco Polimeni 9/10/11/12 anni 0965/44152 info@ctpolimeni.it

154 06/06/2023 11/06/2023 Torre Del Lago Tennis In Progress Lagomare 13/14/15/16 anni 0584/341489 gianluca.rossi32@tin.it

155 07/06/2023 11/06/2023 Pavia Oltrepo' Tennis Academy 13/14/15/16 anni 342/7654147 segreteria@oltrepotennis.it

156 07/06/2023 11/06/2023 Sondrio Tennissporting Club Sondrio 13/14/15/16 anni 0342/510823 tcsondrio@gmail.com

157 08/06/2023 13/06/2023 Salerno Acc.Tennis Salerno Le Malche 9/10/11/12 anni 350/1441890 accademiatennissalerno@gmail.com

158 08/06/2023 13/06/2023 Salsomaggiore Tennis Club Salsomaggiore 9/10/11/12 anni 0524/573538 sede@salsotennis.it

159 09/06/2023 15/06/2023 Pesaro Circolo Tennis Baia Pesaro 13/14/15/16 anni 392/9888488 ctbaiapesaro@gmail.com

160 10/06/2023 15/06/2023 Biella Tennis Lab 9/10/11/12 anni 366/8725108 info@biellatennislab.it

161 10/06/2023 11/06/2023 Napoli Accademia Tennis Napoli wheelchair promo

162 10/06/2023 18/06/2023 Palagiano Circolo Tennis Palagiano 9/10/11/12 anni 099/8882302 tennis.palagiano@libero.it

163 10/06/2023 18/06/2023 Pieve Ligure Playtennis A.S.D. 9/10/11/12 anni 328/4492443 playtennispieve@gmail.com

164 10/06/2023 11/06/2023 Rapallo Circolo Golf e Tennis Rapallo wheelchair promo

165 10/06/2023 18/06/2023 Salo' Canottieri Garda Salo' 9/10/11/12 anni 339/7957909 tennis@canottierigarda.it

166 10/06/2023 17/06/2023 San Giovanni Lupatoto A.T. San Giovanni Lupatoto 9/10/11/12 anni 045/547091 segreteria@atsangiovannilupatoto.it

167 10/06/2023 18/06/2023 Villaraspa Di Spoltore Matchpoint 2000 S.S.D.a R.L. 13/14/15/16 anni 085/4155444 info@matchpoint2000.net

168 11/06/2023 17/06/2023 Brallo Centro Estivo FITP Brallo

169 11/06/2023 17/06/2023 Castel Di Sangro Centro Estivo FITP Castel di Sangro

170 11/06/2023 17/06/2023 Rapallo Circolo Golf e Tennis Rapallo 13/14/15/16 anni 0185/261777 segreteria@golfetennisrapallo.it

171 11/06/2023 18/06/2023 Salsomaggiore Tennis Club Salsomaggiore 13/14/15/16 anni 0524/573538 sede@salsotennis.it

172 11/06/2023 18/06/2023 Terni Tennis Club Terni  9/10/11/12/13/14/15/16 anni 0744/407889 info@tennisclubterni.it



173 12/06/2023 18/06/2023 Benevento Tennis Club 2002 13/14/15/16 anni 0824/357079 tennisclub2002@gmail.com

174 12/06/2023 17/06/2023 Recanati C.T. "Francesco Guzzini" 13/14/15/16 anni 071/7574401  segreteria@ctguzzini.it

175 12/06/2023 16/06/2023 Reggio Calabria Circolo Tennis Rocco Polimeni 13/14/15/16 anni 0965/44152 info@ctpolimeni.it

176 12/06/2023 18/06/2023 Salo' Canottieri Garda Salo' 13/14/15/16 anni 339/7957909 tennis@canottierigarda.it

177 13/06/2023 18/06/2023 Biella Tennis Lab 13/14/15/16 anni 366/8725108 info@biellatennislab.it

178 13/06/2023 18/06/2023 Salerno Acc.Tennis Salerno Le Malche 13/14/15/16 anni 350/1441890 accademiatennissalerno@gmail.com

179 15/06/2023 20/06/2023 Ancona Tennis Club Ancona 9/10/11/12 anni 071/6622341 direzionetennisclubancona@gmail.com

180 15/06/2023 20/06/2023 Roma G. Sport Village 9/10/11/12 anni 06/40500624 info@gsportvillage.it

181 16/06/2023 25/06/2023 Milano Sporting Milano 3 9/10/11/12 anni 02/8965291 tornei@sportingmilano3.it

182 17/06/2023 25/06/2023 Barletta Tennis Village Pietro Mennea 13/14/15/16 anni 333/8624689 segreteria.tennisvillage@gmail.com

183 17/06/2023 25/06/2023 Pieve Ligure Playtennis A.S.D. 13/14/15/16 anni 328/4492443 playtennispieve@gmail.com

184 17/06/2023 18/06/2023 Recanati C.T. "Francesco Guzzini" wheelchair promo

185 17/06/2023 25/06/2023 San Giovanni Lupatoto A.T. San Giovanni Lupatoto 13/14/15/16 anni 045/547091 segreteria@atsangiovannilupatoto.it

186 17/06/2023 25/06/2023 Taranto Circolo Tennis Taranto 9/10/11/12 anni 347/5782378 tennistaranto@gmail.com

187 17/06/2023 01/07/2023 Torino Circolo della Stampa Sporting 13/14/15/16 anni 011/3245411 maurizio.bonaiti@sporting.to.it

188 18/06/2023 24/06/2023 Brallo Centro Estivo FITP Brallo

189 18/06/2023 24/06/2023 Castel Di Sangro Centro Estivo FITP Castel di Sangro

190 18/06/2023 25/06/2023 Milano Sporting Milano 3 13/14/15/16 anni 02/8965291 tornei@sportingmilano3.it

191 18/06/2023 23/06/2023 Roma G. Sport Village 13/14/15/16 anni 06/40500624 info@gsportvillage.it

192 18/06/2023 24/06/2023 Scoglitti Centro Estivo FITP Scoglitti

193 18/06/2023 25/06/2023 Trapani Circolo Tennis Trapani 9/10/11/12 anni 0923/532488 lillofede@gmail.com

194 19/06/2023 24/06/2023 Recanati C.T. "Francesco Guzzini" 9/10/11/12 anni 071/7574401 segreteria@ctguzzini.it

195 21/06/2023 28/06/2023 Ancona Tennis Club Ancona 13/14/15/16 anni 071/6622341 direzionetennisclubancona@gmail.com

196 23/06/2023 24/06/2023 Scoglitti Centro Estivo FITP Scoglitti wheelchair promo

197 24/06/2023 02/07/2023 Barletta Tennis Village Pietro Mennea 9/10/11/12 anni 333/8624689 segreteria.tennisvillage@gmail.com

198 24/06/2023 03/07/2023 Goito Tennis Club Goito 9/10/11/12 anni 0376/604133 info@tcgoito.it

199 24/06/2023 01/07/2023 Potenza Tennis Club Gingles Potenza 9/10/11/12 anni 338/3082564 giovanniostuni79@gmail.com

200 24/06/2023 29/06/2023 Reggio Emilia Circolo Tennis Reggio 9/10/11/12 anni 0522/321522 scuolatennis@ctennisre.it

201 24/06/2023 25/06/2023 Rivoli Tennis Rivoli 2000 wheelchair special



202 24/06/2023 02/07/2023 Taranto Circolo Tennis Taranto 13/14/15/16 anni 347/5782378 tennistaranto@gmail.com

203 25/06/2023 01/07/2023 Paderno Del Grappa Centro Estivo FITP Paderno del Grappa

204 25/06/2023 02/07/2023 Palermo A.S.D. Kalaja 9/10/11/12 anni 091/495230 kalajatc@hotmail.it

205 25/06/2023 02/07/2023 Trapani Circolo Tennis Trapani 13/14/15/16 anni 0923/532488 lillofede@gmail.com

206 27/06/2023 03/07/2023 Goito Tennis Club Goito 13/14/15/16 anni 0376/604133 info@tcgoito.it

207 27/06/2023 02/07/2023 Reggio Emilia Circolo Tennis Reggio 13/14/15/16 anni 0522/321522 scuolatennis@ctennisre.it

208 30/06/2023 05/07/2023 Lucca C.S. Le Vele S. Donato 9/10/11/12 anni 334/9715671 tennissandonato@gmail.com

209 30/06/2023 04/07/2023 Trento Circolo Tennis Trento 9/10/11/12 anni 0461/238932 info@tennistrento.it

210 01/07/2023 08/07/2023 Potenza Tennis Club Gingles Potenza 13/14/15/16 anni 338/3082564 giovanniostuni79@gmail.com

211 01/07/2023 06/07/2023 Senigallia Tennis Team Senigallia 9/10/11/12 anni 071/7924805 tennisteamsenigallia2015@gmail.com

212 02/07/2023 05/07/2023 Brunico ASC ST.Georgen 9/10/11/12 anni 0474/530380 ascstgeorgen@rolmail.net

213 02/07/2023 09/07/2023 Palermo A.S.D. Kalaja 13/14/15/16 anni 091/495230 kalajatc@hotmail.it

214 03/07/2023 08/07/2023 Lucca C.S. Le Vele S. Donato 13/14/15/16 anni 334/9715671 tennissandonato@gmail.com

215 04/07/2023 09/07/2023 Senigallia Tennis Team Senigallia 13/14/15/16 anni 071/7924805 tennisteamsenigallia2015@gmail.com

216 04/07/2023 08/07/2023 Trento Circolo Tennis Trento 13/14/15/16 anni 0461/238932 info@tennistrento.it

217 05/07/2023 09/07/2023 Brunico ASC ST.Georgen 13/14/15/16 anni 0474/530380 ascstgeorgen@rolmail.net

218 08/07/2023 09/07/2023 Trento Circolo Tennis Trento wheelchair promo

219 22/07/2023 30/07/2023 Roma Master Nazionale iscrizioni su myFitp


